GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS



Instituto Estadual de Florestas / Sistema Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – IEF/SISEMA Comitê Executivo do Programa Bolsa Verde **Secretaria Executiva**

Comitê Executivo (CEBV)

Pauta da 21ª Reunião Ordinária do Comitê Executivo do Programa Bolsa Verde Data: 05 de Setembro de 2011, às 09 horas Local: Sala de Reuniões 05, Edifício Minas, 6º andar, Rodovia Prefeito Américo Gianetti, s/n, Serra Verde, Belo Horizonte/MG.

09 horas

Abertura por Célio Lessa Couto Júnior, Presidente do Comitê Executivo do Programa Bolsa Verde.

- 1. Exame da Ata da 20° Reunião do Comitê Executivo do Programa Bolsa Verde;
- 2. Discussão acerca dos recursos apresentados pelos solicitantes do benefício do Programa Bolsa Verde às deliberações do Comitê Executivo;
- 3. Assuntos Gerais;
- 4. Encerramento.

Célio Lessa Couto Júnior

Presidente do Comitê Executivo do Programa Bolsa Verde